
UCHWAŁA NR XXI/98/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków na 2025 rok na rzecz realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940.),  art. 41 ust. 2 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 planu finansowego wydatków na 2025 rok na rzecz realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii uchwalonego uchwałą 
Nr XV/78/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 grudnia 2024 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

dr Sławomir Pastuszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFF2CB8-63DF-4EF5-AB98-2083930448AA. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr XXI/98/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków na 2025 rok na rzecz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

zadanie Rodzaj wydatków § Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po 
zmianie 

 
1. 

Wynagrodzenie członków 
Komisji, wynagrodzenie dla 
terapeuty za prowadzenie 
terapii oraz wynagrodzenie 
dla biegłego lekarza i 
biegłego psychologa za 
wystawienie opinii 
lekarskiej dot. uzależnień  
oraz opłata sądowa 

4430 5.000,00 5.000,00 - 0 

4. Udział dzieci i młodzieży w 
imprezach artystyczno – 
edukacyjnych, warsztatach 
profilaktycznych oraz zakup 
nagród, słodyczy, art. 
spożywczych dla dzieci                   
i młodzieży  biorących 
udział w konkursach                      
oraz w imprezach, 
turniejach, zawodach 
sportowych promujących 
zdrowy styl życia i 
propagujących życie i 
zabawę bez używek, w tym 
wynagrodzenie dla 
animatora sportowego, 
dofinansowanie 
wypoczynku dla dzieci i 
młodzieży. Organizowanie 
imprez bezalkoholowych 
połączonych z promocją 
alternatywnych sposobów na 
życie oraz wspieranie 
innych inicjatyw sportowo-
rekreacyjnych, muzycznych 
i edukacyjnych (np. 
spotkania integracyjne, 
festyny rodzinne, Rajd z 
Mikołajem itp.);  współpraca 
z Grupą AA „Nadzieja" w 
Żarnowie i wspieranie 
działań grupy – zabawa 

4010  
 
  4110   
 
 4120 

 
4710 

27.000,00     
 

5.500,00 
 

1.000,00 
 

500,00 

 
 

- 
 

- 
 

500,00 

33.000,00 
 

6.748,01 
 

1.000,00 
 

- 

60.000,00 
 
12.248,01 
 
2.000,00 
 

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFF2CB8-63DF-4EF5-AB98-2083930448AA. Podpisany Strona 1 z 2



bezalkoholowa, festyn 
rodzinny trzeźwościowy, 
wycieczki, Dzień Dziecka, 
spotkanie wielkanocne, 
opłatkowe, itp.), 

  
RAZEM 

  
39.000,00 

 
5.500,00 

 
40.748,01 

 
74.248,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFF2CB8-63DF-4EF5-AB98-2083930448AA. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XXI/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków na 2025 rok na rzecz realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Przeciwdziałania Narkomanii


